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Öppnande av sammanträde

e Dagordningen fastställs

Val av justerare

Lovisa Gentz Ahl väljs till justerare för dagens protokollVls n l
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Presentation av mötesdeltagare

e Presentationsrunda av alla mötesdeltagare
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Genomgång av föregående mötesprotokoll

e Protokollet läggs till handlingarna
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Information från kommunen och Arbetsförmedlingen

Radovan Javurek, ordförande berättar om valutgången i Kristianstads
kommun. Alliansstyre i minoritet bestående av Moderatema, Liberalema,
Centem och Kristdemokratema. Från och med år 2019 minskar antal

mandat i Kommunfullmäktige från 71 mandat till 65 mandat. Kommun-
politiken består av tre block och ingen når egen majoritet. Arbete och
välEärdsnämnden blir nu en 1 5-manna nämnd.

Marianne Eriksson, ordförande i Omsorgsnämnden informerar om att det
finns en ny mötesplats Rör äldre på Charlottesborg. De försöker upp-
muntra de äldre till att komma dit. Nu finns således mötesplatser Rör äldre
både på Näsby och Charlottesborg

Erika Åberg, arbetsförmedlingen informerar om att inflödet till etable-
ringsprogrammet minskat betydligt, 596 personer senaste året jämfört
med ca 1700 personer tidigare år. Man kan deltaga i etableringsprogram
met under två år och behöver man däreRer ytterligare insatser så Hinns
jobb- och utvecklingsgarantin. Det satsas en hel del på insatser mellan
kommunen och Arbetsförmedlingen.

Lovisa Gentz Ahl, integrationssamordnare informerar om att man inte
kan söka bidrag hos Skåneidrotten som invandrarförening utan då måste
man ingå i ett förbund, t.ex. fotbollsRörbund.

Johan Hansdorf Rån Medborgarskolan informerar om att studieförbunden
harlokaler atthyra ut.
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Information om Urbana Hembygdsgården

Lakshmi Freier, integrationssamordnare berättar om Urbana Hembygds-
gården där det ijanuari 201 9 kommer att finnas ledig tid för användning
av lokalen. Ar det någon som har ideer om integrationsfrämjande åtgär-
der så vill hon gäma att man hör av sig. Vidare berättar Lakshmi om
World Values Survey som är en forskning om mämliskors värderingar i
åldrama 16-95 år. Totalt 100 länder har deltagit i World Values Survey
överårensedan år1981.

Det Hinns möjlighet att delta i forskningen på Urbana Hembygdsgården
den 20-21 november kl. 13.00-17.00. Annars finns det en länk på World
Values Surveys hemsida. Lakshmi uppmanar att så många som möjligt
deltar i undersökningen och vill att det sprids vidare.

Kontaktperson är Lakshmi Freier, tel. 0738-53 24 66,
lakshmi.freier(äkristianstad.se
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Information från Gyöngyi Roll, omsorgsförvaltningens
mötesplatser

Gyöngyi visar en broschyr och informerar om mötesplatser för seniorer.
Mötesplatsema vill på detta sätt bidra till att förbättra hälsan och livskva-
liteten Rör äldre. Ingen ska behöva sitta ensam hemma utan alla är hjärt-
ligt välkomna. Det är inte många äldre med utländsk bakgrund som kom-
mer till mötesplatsema. Kulturella skillnader kan vara en orsak till detta
men det jobbas på att nå ut till dem. Det finns många olika mötesplatser
för äldre och den senast tillkomna finns på Charlottesborg. Mötesplat-
sema tar väldigt goma emot fler frivilliga som kan finnas till hands åör de
äldre. Ar du intresserad av att bli frivillig kan du anmäla dig till;

Carina Bengtsson, 044- 1 3 6 1 36, carina.bengtsson(@kristianstad.se eller
Gyöngyi Roll, 073-853 2 1 54, gyongyi.rull(@kristianstad.se

Du kan läsa mer om mötesplatsema och deras olika program på sidan

www. kristi anstad. se/motespl atser/senior
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Jamal Abdulle berättar om föreningen Skånes Horn av
Afrika

Jamal Abdulle från föreningen Skånes Hom av Afrika berättar om ett
projekt. Projektet handlar om att motverka skadliga traditioner såsom
kvimdig könsstympning. Projektet görs i samarbete med studieförbund
och Kristianstads kommun. Man vill motverka könsstympning genom att
upplysa om hur allvarliga konsekvenserna är som hälsoproblem och att
det är straffbart i Sverige. Till de som redan blivit utsatta åör könsstymp-
ning erbjuds stöd att hitta hjälp i foml av vård, samtal, gynekologisk
undersökning och i vissa fall plastijckirurgi.

Läs mer information om det här

www.skanafrika.se
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Hur får vi flera deltagare på mötena

För att fä en överblick av vad de olika invandrarforeningama vill få
ut av Integrationsrådets sammanträden gjordes en liten övning. Man
diskuterade olika anledningar om vad som är viktigt for sammanträ-
(lena.

l . Information och kunskapsspridning
2. Kontaktyta för påverkan
3. Mötesplats för invandrarföreningar

Medlemmarna som deltog på mötet var överens om att det bästa är
en blandning av alla bitama och att det övergripande målet är att
tillsammans jobba Rör ökad integration.
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Mötet avslutas

8 Ordförande förklarar mötet avslutat
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